risque eo quod fuit Monachus nomine Fonso , 8c

in peccato suo varuit Sacerdotum ordo , agnoscens pec-

catum quod fecit , Monasterio se sociavit. Cumque per

multas sedes se locat non ilü complacuit , ubi vitam dedc
ret Monasricam , annuit ilü voluntas , ut intraret Monas-
terio San&ae Marías, tradet regulam Verdago Abbati , &
tradidit omnia sua , & semetipsum Monasterio. & tibi tio

nostro Ossorio , & fratribus tuis , dum venit ad tempus
quod proposuerat , ut roboraret testamento , & precem

,

evenit ilü rebentina mors , & minime complevit de quo
promisserat , & ob hanc rem Ordonius Rex cum
omnem Concilio Episcoporum , Abbatum , necnon & Co-
mírum ut facerem testamento vobis tio nostro Ossorio

Gutierriz , & confratribus , seu & fratribas de Monas-
teria quae ipse Fonsus obtinuit : id sunt San&o Martino

de Asperotam cum omnes Ecclesias sibi subditas t seu &
homines qui ibidem testati sunt. Alia Ecclesia San&i Ste-

phani Rippa Masma?. Tenia Sánelo Johanne in Vallebria.

Omnes has Villas concedimus eas vobis cum omncs suas

adjacentias secundum eas obtinuit Sperata per testamentos

Regís , & antecessores nostros. Adicimus etiam vobis alias

duas Ecclesias , una San&o Justo ínter Masma , & Coar-
:hos : alia Sánelo Georgio in Valle de Lanrer zana , se-

;undum illas obtinuit Zacarditi cum ómnibus prsestatio-

Tm. XVllí. V. ni-
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nibus suis per omnes suis terminis , ita ut habeatís eas

perenniter , tam vos ,
quam & frarres , vel sórores , cuí

cas testaveritis. Si quis sane , quod fieri minime credi-

*mus , aliquís ex successoribus nostris , tam Rex ,
quam

Episcopus , Comítum , vel quequunque genera hominurn

hunc fa&um nostrum infringere voluerit , in primis sít

excomunicatus ad fidem Catholicam , & cum Juda Chris-

ti proditore lugeat poenas in aeternam damnationem , sít

anathema marenata , sít lepra percusus , & ad verticem

capitis usque ad planta pedum , & per temporalem pe-

na pariet vobis vel successores vestros ipsas Ecclesias du-

-platas, & insuper II.° auri talerita. Et hunc fa&um nos*

trum in cundís obtineat roborem firmitatis. . .• Fa£ta se-

rie testamenti anno primo Regni nostri cum Domini ad^

jutorio commorantes Legione Civitate III. Idus Novem-a
bris. Era dcccclXTvi. (996)

Hordonlus. .... Rex testamento, quod fieri elegí > & mana
propria confirmans.

Urraca Regina confirmans.

Sub Christi. nomine Rudesindus Dei gratia Eps. of.

Sub Christi nomine Gundisalvus Dei gratia Eps. of.

Sub Christi nomine Hermegildus Dei gratia Eps. of.